[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 968/2021

Ementa: Realizar vistoria nos imóveis do Condomínio Maison Blanche, para verificação de possíveis focos do mosquito transmissor da dengue.

Exmo. Senhor Presidente.
Justificativa:

Considerando casos positivos de dengue no condomínio Maison Blanche, a pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Solicitar ao departamento competente que proceda com vistoria nos imóveis do condomínio Maison Blanche, visando a identificação de possível proliferação do mosquito Aedes Aegypti, transmissor da dengue.

 Valinhos, 10 de maio de 2021.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora